Copia del Certificado de Matricula vigente.

Articulo 4°.- Modifiquese el Articulo 7° de la Resolucion
Ministerial N" 154.99-PE, en los siguientes terminos:

"Articulo7".• Losespineles 0 palangres de profundidad a bordo
no podran utilizar una cantidad mayor a quince mil (15 000)
anzuelos por caJa0 lance."

Articulo 5°,- Dejar sin efecto el Articulo 1" de la Resolucion
Ministerial N° 241-97-PE, ampliada por las Resoluciones Minis­
teriales N"s. 408-97·PE y 608·98·PE, en el extrema relativo al
recurso bacalao de profundidad.